РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ
03.10.2022 года                                         № 36                                     х.Зеленовка
«Об утверждении структуры Администрации Зеленовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Зеленовского сельского поселения с 15.10.2021г.  согласно Приложению № 1.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов №123 от 26.03.2020г. «Об утверждении структуры администрации Зеленовского сельского поселения» с 15.10.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по правовой, архивной и кадровой работе.
4. Настоящее решение вступает в силу 15.10.2021г.
Председатель Собрания депутатов – глава
Зеленовского сельского поселения                                              М.П. Родионов
 х.Зеленовка
«03» октября 2022г. № 36

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов Зеленовского
сельского поселения № 36  от  03.10.2022года
СТРУКТУРА
Администрации Зеленовского сельского поселения
	№ п/п
	Должность
	К-во
единиц

	1
	Глава Администрации
	1

	2
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1

	3
	Главный специалист
	1

	4
	Ведущий специалист
	3,5

	5
	Инспектор по военно-учетной работе
	0,4

	6
	Инспектор ЖКХ
	1

	7
	Инспектор по ГО и ЧС
	0,5

	8
	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда
	0,5

	9
	Оператор котельной 1 разряда
	1

	ИТОГО:
	9,9